
713900-2022 Page 1/6

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 713900-2022 - Konkurss
Francija-Parīze: Grāmatu iesiešanas pakalpojumi
OJ S 248/2022 23/12/2022
Paziņojums par līgumu
Pakalpojumi

Juridiskais pamats:
Direktīva 2014/24/ES

I iedaļa: Līgumslēdzēja iestāde

Nosaukums un adreses
Pilns nosaukums: bibliothèque nationale de France
Pasta adrese: quai François-Mauriac
Pilsēta: Paris Cedex 13
NUTS kods: FR101 Paris
Pasta indekss: 75706
Valsts: Francija
E-pasts: Nathalie.grognet@bnf.fr
Tālrunis: +33 153795379

:Interneta adrese(-es)
Galvenā adrese: http://www.bnf.fr

Saziņa
Tieša, neierobežota, bezmaksas piekļuve iepirkuma dokumentiem pilnā apmērā : https://www.
marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.AccueilEntreprise
Papildu informāciju var saņemt iepriekš minētajā adresē
Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta elektroniski: https://www.marches-publics.gouv.fr/?
page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2147031&orgAcronyme=f5j

Līgumslēdzējas iestādes veids
Publisko tiesību subjekts

Galvenā darbības joma
Atpūta, kultūra un reliģija

II iedaļa: Priekšmets

Iepirkuma apjoms

Nosaukums
réalisation de prestations de reliure main de documents imprimes et de travaux de montage 
sur onglets et de reliure main de documents manuscrits

Galvenās CPV kods
79971200 Grāmatu iesiešanas pakalpojumi

Līguma veids
Pakalpojumi

Īss apraksts

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/713900-2022
mailto:Nathalie.grognet@bnf.fr?subject=TED
http://www.bnf.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.AccueilEntreprise
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.AccueilEntreprise
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2147031&orgAcronyme=f5j
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2147031&orgAcronyme=f5j


713900-2022 Page 2/6

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

le marché a pour objet la réalisation de travaux de reliure main, ainsi que de montages sur 
onglets, pour les monographies, périodiques, manuscrits, estampes... Des collections de la 
Bnf. Cette prestation concerne les documents dont la nature ou l'état ne permet pas d'être 
traité de façon mécanisée. Pour rappel, la reliure est une des mesures de conservation 
préventive indispensables pour la protection des documents patrimoniaux disponibles à la 
consultation, ainsi que pour la sûreté des collections, par exemple en feuilles

Paredzamā kopējā vērtība

Informācija par daļām
Līgums ir sadalīts daļās: jā
Piedāvājumus var iesniegt par visām daļām

Apraksts

Nosaukums
reliure en finition toile (petit format)
Daļas numurs: 1

Papildu CPV kods(-i)
79971200 Grāmatu iesiešanas pakalpojumi

Izpildes vieta
NUTS kods: FR101 Paris

Iepirkuma apraksts
reliure en finition toile (petit format)

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Cena nav vienīgais piešķiršanas kritērijs, un visi kritēriji ir noteikti tikai iepirkuma dokumentos

Paredzamā vērtība

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Ilgums mēnešos: 48
Līgumu var atjaunot: jā
Pārjaunojumu apraksts: 
1 an reconductible 3 fois

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Informācija par iespējām
Iespējas: nē

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

Apraksts

Nosaukums
reliure en finition peau (petit format)
Daļas numurs: 2



713900-2022 Page 3/6

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2. Papildu CPV kods(-i)
79971200 Grāmatu iesiešanas pakalpojumi

Izpildes vieta
NUTS kods: FR101 Paris

Iepirkuma apraksts
reliure en finition peau (petit format)

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Cena nav vienīgais piešķiršanas kritērijs, un visi kritēriji ir noteikti tikai iepirkuma dokumentos

Paredzamā vērtība

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Ilgums mēnešos: 48
Līgumu var atjaunot: jā
Pārjaunojumu apraksts: 
1 an reconductible 3 fois

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Informācija par iespējām
Iespējas: nē

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

Apraksts

Nosaukums
reliure en finition toile et peau (grand format)
Daļas numurs: 3

Papildu CPV kods(-i)
79971200 Grāmatu iesiešanas pakalpojumi

Izpildes vieta
NUTS kods: FR101 Paris

Iepirkuma apraksts
reliure en finition toile et peau (grand format)

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Cena nav vienīgais piešķiršanas kritērijs, un visi kritēriji ir noteikti tikai iepirkuma dokumentos

Paredzamā vērtība

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Ilgums mēnešos: 48
Līgumu var atjaunot: jā
Pārjaunojumu apraksts: 



713900-2022 Page 4/6

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

1 an reconductible 3 fois

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Informācija par iespējām
Iespējas: nē

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

Apraksts

Nosaukums
montage sur onglets avancés et reliure sur documents manuscrits
Daļas numurs: 4

Papildu CPV kods(-i)
79971200 Grāmatu iesiešanas pakalpojumi

Izpildes vieta
NUTS kods: FR101 Paris

Iepirkuma apraksts
montage sur onglets avancés et reliure sur documents manuscrits

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Cena nav vienīgais piešķiršanas kritērijs, un visi kritēriji ir noteikti tikai iepirkuma dokumentos

Paredzamā vērtība

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Ilgums mēnešos: 48
Līgumu var atjaunot: jā
Pārjaunojumu apraksts: 
1 an reconductible 3 fois

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Informācija par iespējām
Iespējas: nē

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

Apraksts

Nosaukums
reliure souple sur ouvrages brochés
Daļas numurs: 5



713900-2022 Page 5/6

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2. Papildu CPV kods(-i)
79971200 Grāmatu iesiešanas pakalpojumi

Izpildes vieta
NUTS kods: FR101 Paris

Iepirkuma apraksts
reliure souple sur ouvrages brochés

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Cena nav vienīgais piešķiršanas kritērijs, un visi kritēriji ir noteikti tikai iepirkuma dokumentos

Paredzamā vērtība

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Ilgums mēnešos: 48
Līgumu var atjaunot: jā
Pārjaunojumu apraksts: 
1 an reconductible 3 fois

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Informācija par iespējām
Iespējas: nē

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

IV iedaļa: Procedūra

Apraksts

Procedūras veids
Atklāta procedūra

Informācija par pamatnolīgumu vai dinamisko iepirkumu sistēmu

Informācija par Valsts iepirkuma nolīgumu (GPA)
Uz iepirkumu attiecas Valsts iepirkuma nolīgums: jā

Administratīvā informācija

Piedāvājumu vai dalības pieteikumu saņemšanas termiņš
Datums: 01/02/2023 16:00Vietējais laiks: 

Datums, kad atlasītajiem kandidātiem nosūtīts dalības vai piedāvājumu iesniegšanas 
uzaicinājums

Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumu vai dalības pieteikumu
Franču valoda



713900-2022 Page 6/6

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

Piedāvājumu atvēršanas nosacījumi
Datums: 02/02/2023 14:30Vietējais laiks: 

VI iedaļa: Papildinformācija

Informācija par periodiskumu
Šis ir kārtējs iepirkums: jā
Plānotais laiks turpmāko paziņojumu publicēšanai:
en 2026

Papildu informācija

Pārskatīšanas procedūras

Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanu
Pilns nosaukums: tribunal administratif de Paris
Pasta adrese: 7 rue de JOUY
Pilsēta: Paris Cedex 04
Pasta indekss: 75181
Valsts: Francija
E-pasts: greffe.ta-paris@juradm.fr
Tālrunis: +33 144594400

Dienests, no kura var iegūt informāciju par pārskatīšanas procedūru
Pilns nosaukums: greffe du tribunal administratif de Paris
Pasta adrese: 7 rue de JOUY
Pilsēta: Paris Cedex 04
Pasta indekss: 75181
Valsts: Francija
E-pasts: greffe.ta-paris@juradm.fr
Tālrunis: +33 144594400

Šā paziņojuma nosūtīšanas datums
19/12/2022

mailto:greffe.ta-paris@juradm.fr?subject=TED
mailto:greffe.ta-paris@juradm.fr?subject=TED

